2019年 6月

お客様各位

EEEEVERGREENVERGREENVERGREENVERGREENブランドブランドブランドブランド

MSTMSTMSTMSTサンプルストックチューブ仕様変更サンプルストックチューブ仕様変更サンプルストックチューブ仕様変更サンプルストックチューブ仕様変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東京都江東区東陽２丁目 2 番２０号 東陽駅前ビル
T E L 0 3 - 6 6 6 6 - 5 9 0 5 /  F A X 0 3 - 6 6 6 6 - 5 9 0 7

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当社取り扱い下記EVERGREENブランドMSTサンプルストックチューブにつきまして製造元での販売

方法変更に伴い、キャップ付セット商品の販売を終了させていただくこととなりました。

セット商品の販売は在庫限りとさせていただき、以降はキャップを別途ご購入いただきますようお願い

申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象対象対象対象商品商品商品商品  220-3948PR-080  MSTサンプルストックチューブ 1.5ml コニカル型

                        220-3949PR-080  MSTサンプルストックチューブ 1.5ml 自立型

      220-3952PR-080  MSTサンプルストックチューブ 2.0ml コニカル型

      220-3953PR-080  MSTサンプルストックチューブ 2.0ml 自立型

変更内容変更内容変更内容変更内容  下記専用キャップを別途ご購入ください。

      300-3910-F020 MSTサンプルストックチューブ用キャップ 200個入り 2,600円（税別）

      なお、チューブの入数、希望販売価格には変更はございません。

以上